
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

 

 

P O R T A R I A 
 

Nº 0339/2025 
 
 

“Cessão de servidor para órgão 
Externo”. 

 

 
 

   REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no uso de suas 

atribuições legais e conformidade com o Oficio nº 001/2025 – Distrito Primeiro Distrito Policial de São 

Sebastião, 

 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1º - CEDER à senhora ELIANE PRADO ARAUJO, matrícula nº 4401-6, titular do 

cargo de carreira de ESCRITURARIA, para exercer suas funções junto ao  1º Distrito Policial de São 

Sebastião, sem prejuízo de seus vencimentos até 31/12/2028.  

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 
São Sebastião, 02 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
Prefeito 

 

 

 


